3) richiesta finanziamento PNRR Misura 1.4.4.: 

aggiornamento in merito e assestamento del bilancio di previsione per l’anno 2024 

dell’Ordine; 4) varie ed eventuali; 

Delibera n. 132/2024 – di assumere prenotazione d’impegno di spesa dell’importo di euro 

14.000,00 (quattordicimila/00) IVA compresa per l’implementazione SPID, CIE, CNS alle 

piattaforme dell’Ordine; 

Delibera n. 133/2024 – procedere a un assestamento del bilancio di previsione per l’anno 

2024; 

Delibera n. 134/2024 – rinnovo della collaborazione con FODAF Lombardia per la gestione 

condivisa della piattaforma formazione a distanza dei dottori agronomi e dei dottori forestali 

lombadi; 

Delibera n. 135/2024 – di procedere al pagamento della I rata della quota annuale dovuta 

alla Federazione Regionale pari ad euro 1.397,00 (milletrecentonovantasette/00); 

Delibera n. 136/2024 – dichiarazione positiva quanto alla detenzione di partecipazioni 

societarie da parte dell’Ordine; 

Consiglio Direttivo del 27 maggio 2024  

Delibera n. 136-bis/2024 – approvazione verbale della riunione di Consiglio direttivo 

tenutasi in data 10 aprile 2024; 

Delibera n. 137/2024 – rinnovare il contratto biennale con la società MOBILDATA 

Installazioni Servizi e Consulenze per l’acquisizione del servizio dell’Ufficio della Transizione 

Digitale per un totale di euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00); sottoscrivere il contratto 

con la società Visura S.p.A. per la fornitura software e servizi per la gestione delle funzioni 

istituzionali dell’Ordine: sistema di identificazione digitale SPID/CIE/EIDAS per accesso 

piattaforme enti per un costo complessivo di euro 4.000,00 (quattromila/00);